
店舗移転のお知らせ

スズキアリーナ高野

日頃は　スズキアリーナ高野をご利用くださいましてありがとうございます。
当店は店舗の建替えを行う為、

サービスについては 6 月 1 日 （土） よりアリーナ西陣にて、
新車営業については 6 月 15 日 （土） より仮店舗にて営業いたします。

仮店舗は工場がございませんので、 お手数ですが
サービス入庫については担当営業、 もしくはアリーナ西陣へ

ご相談下さいますようお願いいたします。
しばらくの間大変ご不便をおかけいたしますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社 スズキ自販京都
高野店 店長 松本茂人　工場長 藤田和宏　スタッフ一同

整備・アリーナ西陣のご案内

住所 京都府京都市上京区今出川
大宮西入元北小路町 151

075-415-0234

10 ： 00 ～ 18 ： 30

水曜日 ・ 第２火曜日 

ＴＥＬ

営業時間

定休日

新車営業・仮店舗のご案内

京都府京都市左京区北白川

西伊織町５－１

075-701-7131
10 ： 00 ～ 18 ： 30

水曜日 ・ 第２火曜日 

住所

ＴＥＬ

営業時間

定休日

整備 アリーナ西陣

堀川病院

西陣織
会館

鶴屋
吉信

同志社大学
西陣店

今
出
川

烏
丸
通
り

堀
川
通
り

鴨
川

京都御所

堀川今出川の
交差点を西に

２００ｍ

今出川通り

現高野店

北大路通り

来来亭ダックスファミリー
マート

高野店を越えて
２つ目の信号を

右折

新車営業　仮店舗

３つ目の
十字路を

右折
佐野歯科医院


